
UCHWAŁA NR XXXVII/349/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminy Miasta Tarnowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 i z 2019 r. poz. 9494) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Porządek obrad sesji zwyczajnej powinien obejmować następujące punkty według poniższej kolejności: 

1) rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad, 

2) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

3) wystąpienia okolicznościowe, 

4) zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski, 

5) rozpatrzenie spraw wynikających z rocznego planu pracy Rady, 

6) rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany budżetu, 

7) rozpatrzenie innych spraw, niewymienionych w punktach 5 i 6, 

8) sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie międzysesyjnym, 

9) odpowiedzi Prezydenta na zapytania i interpelacje radnych.”; 

2) § 63 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na czele zarządu osiedla stoi przewodniczący. Przewodniczący zarządu osiedla może uczestniczyć 
w pracach Rady. Przewodniczący zarządu osiedla wnioskuje do Rady o uwzględnienie w planie pracy, 
o którym mowa w § 10, zagadnień dotyczących osiedla. Przysługuje mu prawo do zabierania głosu w dyskusji 
na posiedzeniach komisji Rady oraz na sesji Rady, a także zadawania pytań i zgłaszania interpelacji 
na zasadach jak radny, w ramach punktu porządku obrad sesji, o którym mowa w § 35 ust. 1 pkt 4.”. 

§ 2. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: CC479599-78F4-480B-9E7C-8C05B775819C. Uchwalony Strona 1




